
令和 2年 4月 1日 

関 係 各 位 

 

       福岡赤十字病院 

院長  中房 祐司 

 

 

代表者変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、令和 2 年 4 月 1 日をもちまして、下記のとおり当病院の院長が交代い

たしました。 

このたびの変更につきまして、貴社との契約に関する効力に影響が生じるものではござ

いませんので、すでに取り交わさせて頂いております各種契約書等、および、治験関連標

準業務書等の治験関連文書につきましては、読み替えにてご対応下さいますようお願い申

し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

 

変更前  福岡赤十字病院 

院長    寺坂 禮治 

 

 

変更後  福岡赤十字病院 

院長    中房 祐司 

 

 

以上 

 


